

WH2 ApS
Oddervej 19-21, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 35 04 63 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

Wassim Mohammad Hallal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

WH2 ApS
Oddervej 19-21
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 04 63 05
Stiftet: 21. februar 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Wassim Mohammad Hallal

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.101 kr. mod 128.927 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.618 kr. mod 109.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	17.101	128.927
Andre finansielle indtægter	22.913	19.033
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.093</u>	<u>-6.888</u>
Resultat før skat	30.921	141.072
2 Skat af årets resultat	<u>-7.303</u>	<u>-31.911</u>
Årets resultat	23.618	109.161
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>23.618</u>	<u>109.161</u>
Disponeret i alt	23.618	109.161

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	603.886	569.729
Andre tilgodehavender	120.000	120.000
Tilgodehavender i alt	<u>723.886</u>	<u>689.729</u>
Likvide beholdninger	<u>72.767</u>	<u>136.103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>796.653</u>	<u>825.832</u>
Aktiver i alt	<u>796.653</u>	<u>825.832</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	463.800	440.182
Egenkapital i alt	543.800	520.182
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	7.303	31.911
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.303	31.911
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.127	159.783
Selskabsskat	31.911	32.752
Anden gæld	13.512	81.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.550	273.739
Gældsforpligtelser i alt	252.853	305.650
Passiver i alt	796.653	825.832

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.592	6.045
Andre finansielle omkostninger	<u>1.501</u>	<u>843</u>
	<u>9.093</u>	<u>6.888</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.996	31.042
Beregnet tillæg	<u>307</u>	<u>869</u>
	<u>7.303</u>	<u>31.911</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	440.182	331.021
Årets overførte overskud eller underskud	<u>23.618</u>	<u>109.161</u>
	<u>463.800</u>	<u>440.182</u>
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	7.303	31.911
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>7.303</u>	<u>31.911</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wassim Holding ApS, CVR-nr. 32289002 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.